
Alisgianinca - Trail Découverte / 12
1 122 Noel GIORDANO 1e Espoirs M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 0:45:32 0:27:53 01:13:26 (-- / --)

2 159 Julien SOLER 1e Juniors M CLUB ALPIN BASTIA / MILLET BASTIA 0:50:58 0:33:33 01:24:33 (+11:07 / +11:07)

3 182 Maxime CHOURAQUI 2e Espoirs M A FURMICULA 0:52:03 0:35:12 01:27:17 (+2:44 / +13:51)

4 184 Jean Francois PADOVANI 1e Masters 1 M AC CORTE 0:54:30 0:37:25 01:31:56 (+4:39 / +18:30)

5 170 Fabien OLMETA 1e Seniors M 0:56:56 0:37:51 01:34:49 (+2:53 / +21:23)

6 102 Florent AGOSTINI 3e Espoirs M 0:56:13 0:40:35 01:36:50 (+2:01 / +23:24)

7 161 Roger TELLINI 2e Masters 1 M CASINCA TRAIL 0:57:27 0:42:06 01:39:34 (+2:44 / +26:08)

8 133 Marc Antoine MULAS 1e Cadets 0:57:53 0:42:44 01:40:38 (+1:04 / +27:12)

9 128 Jean Pierre MARCHETTI 1e Masters 2 M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 1:01:59 0:40:18 01:42:19 (+1:41 / +28:53)

10 195 Camille CHANTEPIE 1e Seniors F 1:00:23 0:43:44 01:44:08 (+1:49 / +30:42)

11 196 Jean Pierre BOUILLENNE 3e Masters 1 M 1:01:11 0:43:21 01:44:33 (+0:25 / +31:07)

12 157 Anthony SANTUCCI 2e Seniors M CASINCA TRAIL 1:05:13 0:40:43 01:45:57 (+1:24 / +32:31)

13 115 Didier DROUIN 2e Masters 2 M I FILANCI 1:01:49 0:44:55 01:46:45 (+0:48 / +33:19)

14 121 Sébastien GIAMBERNARDI 3e Seniors M 1:03:31 0:43:51 01:47:24 (+0:39 / +33:58)

15 120 Alain FOURNI 3e Masters 2 M LUCCIANA ATLETISMU 1:04:26 0:44:15 01:48:43 (+1:19 / +35:17)

16 181 Pierre Louis SALVARELLI 4e Seniors M 1:05:40 0:43:37 01:49:18 (+0:35 / +35:52)

17 193 Eddy LORENZANI 4e Masters 1 M A FURMICULA 1:03:53 0:46:18 01:50:13 (+0:55 / +36:47)

18 129 Michael MARCHETTI 5e Seniors M CASINCA TRAIL 1:05:41 0:45:35 01:51:18 (+1:05 / +37:52)

19 160 Jean Michel SOUDIER 6e Seniors M 1:10:37 0:41:11 01:51:50 (+0:32 / +38:24)

20 142 Stéphanie PIERCECCHI 1e Masters 1 F AC CORTE 1:07:14 0:44:41 01:51:57 (+0:07 / +38:31)

21 176 Antoine CAMPANA 7e Seniors M 1:08:58 0:43:09 01:52:09 (+0:12 / +38:43)

22 144 Marc Antoine PIERI 8e Seniors M CASINCA TRAIL 1:06:31 0:45:41 01:52:13 (+0:04 / +38:47)

23 108 Jean Baptiste CALASSI 5e Masters 1 M CASINCA TRAIL 1:06:08 0:46:21 01:52:31 (+0:18 / +39:05)

24 138 Marcel PACELLI 1e Masters 3 M GHJUVENTU ALISGIANINCA 1:06:56 0:46:21 01:52:35 (+0:04 / +39:09)

25 169 Jacques BONAVITA 9e Seniors M 1:07:55 0:45:12 01:53:08 (+0:33 / +39:42)

26 125 Basile LARIE 4e Espoirs M 1:07:15 0:47:36 01:54:52 (+1:44 / +41:26)

27 189 Renaud CLEMENT 6e Masters 1 M 1:11:09 0:44:14 01:55:24 (+0:32 / +41:58)

28 101 Toussaint AGOSTINETTI 7e Masters 1 M 1:08:24 0:48:10 01:56:35 (+1:11 / +43:09)

29 174 Joel GRAZIANI 10e Seniors M 1:11:01 0:45:33 01:56:35 (+0:00 / +43:09)

L'Alisgianinca
Résultats Tronçon Alisgianinca - Trail Découverte / 12 KM 2019-06-09
KRONO
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30 112 Stephane CONTI 11e Seniors M VELO CLUB DE L ORIENTE 1:02:27 0:54:08 01:56:37 (+0:02 / +43:11)

31 141 Antoine PELONI 4e Masters 2 M 1:10:05 0:49:01 01:59:08 (+2:31 / +45:42)

32 132 Maxence MOURER 5e Espoirs M 1:06:14 0:53:47 02:00:03 (+0:55 / +46:37)

33 171 Regis POISSON 12e Seniors M 1:13:06 0:46:58 02:00:06 (+0:03 / +46:40)

34 109 Youri CATINUS 13e Seniors M TRAIL HYSTERIA 1:13:43 0:47:19 02:01:03 (+0:57 / +47:37)

35 137 Sébastien OURY 14e Seniors M 1:09:25 0:51:46 02:01:13 (+0:10 / +47:47)

36 178 Guillaume BINET 5e Masters 2 M CA BASTIA 1:12:38 0:49:22 02:02:01 (+0:48 / +48:35)

37 140 Yoann PEDRERO 15e Seniors M 1:12:38 0:49:58 02:02:38 (+0:37 / +49:12)

38 186 Vincent SANTELLI 16e Seniors M 1:10:11 0:53:01 02:03:13 (+0:35 / +49:47)

39 149 David PINNA 8e Masters 1 M 1:14:49 0:48:24 02:03:14 (+0:01 / +49:48)

40 197 Andria CENTOFANTI 2e Cadets 1:09:17 0:54:38 02:03:57 (+0:43 / +50:31)

41 153 Thomas RENARD 9e Masters 1 M 1:11:09 0:54:00 02:05:10 (+1:13 / +51:44)

42 103 Laetitia ALITTI 2e Seniors F 1:16:56 0:48:48 02:05:45 (+0:35 / +52:19)

43 165 Pierre Paul VESPERINI 6e Masters 2 M MONTE DI TAGLIU 1:14:52 0:51:42 02:06:36 (+0:51 / +53:10)

44 118 Dumè FAYAN 7e Masters 2 M CASINCA TRAIL 1:17:04 0:50:38 02:07:43 (+1:07 / +54:17)

45 155 Thomas SANCI 17e Seniors M AS FIGARELLA 1:13:12 0:54:43 02:07:56 (+0:13 / +54:30)

46 106 Charlotte BODART 3e Seniors F 1:13:23 0:54:59 02:08:23 (+0:27 / +54:57)

47 131 Jean Philippe MENETREY 8e Masters 2 M 1:15:26 02:09:12 (+0:49 / +55:46)

48 111 Charles COLOMBANI 2e Masters 3 M AC CORTE 1:15:50 0:54:43 02:10:35 (+1:23 / +57:09)

49 105 Samuel BERWICK 10e Masters 1 M 1:14:51 0:55:47 02:10:40 (+0:05 / +57:14)

50 154 Thomas SAMMARCELLI 11e Masters 1 M 1:19:43 0:51:45 02:11:29 (+0:49 / +58:03)

51 145 Stephane PIERI 3e Masters 3 M CASINCA TRAIL 1:16:34 0:55:00 02:11:35 (+0:06 / +58:09)

52 146 Julien PIERONI 18e Seniors M 1:19:14 0:53:15 02:12:30 (+0:55 / +59:04)

53 187 Emile DANTI 4e Masters 3 M 1:19:20 0:53:13 02:12:35 (+0:05 / +59:09)

54 119 Jerome FIGUEROA 19e Seniors M 1:19:44 0:52:52 02:12:38 (+0:03 / +59:12)

55 163 Emmanuel TRAINA 5e Masters 3 M LUCCIANA ATLETISMU 1:20:45 0:53:16 02:14:03 (+1:25 / +60:37)

56 158 Olivia SCAVINO 4e Seniors F AS TREMENDA D?U MACCHIONE 1:20:22 0:54:08 02:14:31 (+0:28 / +61:05)

57 173 Charlotte ALFONSI 1e Espoirs F 1:21:33 0:54:22 02:15:57 (+1:26 / +62:31)

58 135 Didier OLMICCIA 9e Masters 2 M 1:19:43 0:56:22 02:16:07 (+0:10 / +62:41)

59 130 Lionel MATTEI 12e Masters 1 M BASTIA RUNNING TRAIL 1:18:38 0:57:28 02:16:08 (+0:01 / +62:42)

60 127 Frederic LEBON 10e Masters 2 M LUCCIANA ATLETISMU 1:20:11 0:57:54 02:18:07 (+1:59 / +64:41)

61 168 Frederic ESPOSITO 20e Seniors M 1:17:12 1:01:54 02:19:07 (+1:00 / +65:41)

62 185 Jean Jacques VINCENTI 21e Seniors M 1:19:37 0:59:42 02:19:20 (+0:13 / +65:54)
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63 179 Alicia CHERENTI 5e Seniors F 1:21:14 0:58:14 02:19:29 (+0:09 / +66:03)

64 134 Laurent NATALI 1e Masters 4 M A FURMICULA 1:20:46 0:58:41 02:19:29 (+0:00 / +66:03)

65 180 Michel CASANOVA 22e Seniors M 1:15:38 1:04:49 02:20:29 (+1:00 / +67:03)

66 167 Jean Francois PIRAS 13e Masters 1 M 1:22:10 0:58:35 02:20:47 (+0:18 / +67:21)

67 107 Patrick BRUEL 6e Masters 3 M CASINCA TRAIL 1:23:16 0:57:44 02:21:02 (+0:15 / +67:36)

68 177 Emmanuelle CERVETTI 2e Masters 1 F A FURMICULA 1:24:19 0:56:58 02:21:18 (+0:16 / +67:52)

69 156 Dominique SANTELLI 7e Masters 3 M 1:22:33 0:59:11 02:21:46 (+0:28 / +68:20)

70 188 Josée CUMBO 1e Masters 2 F AS FIGARELLA 1:26:29 1:00:59 02:27:29 (+5:43 / +74:03)

71 152 Sophie RAVENEL 2e Espoirs F CLUB ALPIN BASTIA / MILLET BASTIA 1:24:33 1:03:27 02:28:01 (+0:32 / +74:35)

72 136 Rene ORSUCCI 8e Masters 3 M CASINCA TRAIL 1:26:52 1:02:16 02:29:10 (+1:09 / +75:44)

73 151 Hugo RAMAZOTTI 23e Seniors M 1:22:25 1:07:13 02:29:39 (+0:29 / +76:13)

74 192 Fanny BELTRANDO 6e Seniors F 1:31:32 0:58:15 02:29:49 (+0:10 / +76:23)

75 104 Geneviève AUBIN 2e Masters 2 F ASPTT AJACCIO 1:29:18 1:00:36 02:29:55 (+0:06 / +76:29)

76 194 Antoine ANGELI 2e Juniors M 1:21:49 1:10:32 02:32:22 (+2:27 / +78:56)

77 191 Guy CASANOVA 9e Masters 3 M 1:29:22 1:08:41 02:38:04 (+5:42 / +84:38)

78 190 Anicka BELTRANDO 3e Masters 1 F 1:38:20 1:05:34 02:43:55 (+5:51 / +90:29)

79 139 Frederic PASQUIOU 11e Masters 2 M 1:31:18 1:15:16 02:46:35 (+2:40 / +93:09)

80 166 Mario MEDDA 10e Masters 3 M 1:33:22 1:13:19 02:46:43 (+0:08 / +93:17)

81 164 Marie TRAINA 3e Masters 2 F LUCCIANA ATLETISMU 1:35:14 1:11:43 02:46:59 (+0:16 / +93:33)

82 148 Laetitia PINASCO 4e Masters 2 F LUCCIANA ATLETISMU 1:36:58 1:09:59 02:46:59 (+0:00 / +93:33)

83 116 Gisele DUBOSQUELLE 5e Masters 2 F LUCCIANA ATLETISMU 1:36:30 1:10:28 02:47:00 (+0:01 / +93:34)

84 117 Eric DUVAUCHELLE 24e Seniors M 1:33:45 1:15:01 02:48:47 (+1:47 / +95:21)

85 126 Karine LE BAIL   CARVAL 4e Masters 1 F 1:39:02 1:17:49 02:56:53 (+8:06 / +103:27)

86 162 Anne Sylvie THIRARD 5e Masters 1 F 1:39:08 1:17:44 02:56:53 (+0:00 / +103:27)

87 110 François CERVETTI 11e Masters 3 M A FURMICULA 1:39:14 1:20:34 02:59:49 (+2:56 / +106:23)

88 143 Gerard PIERI 12e Masters 2 M LUCCIANA ATLETISMU 1:38:55 1:20:54 02:59:50 (+0:01 / +106:24)

89 183 Roselyne BARTOLI 6e Masters 2 F A FURMICULA 1:45:36 1:16:14 03:01:52 (+2:02 / +108:26)

90 124 Gilles GUIDICI 13e Masters 2 M ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 1:54:26 1:34:27 03:28:54 (+27:02 / +135:28)

9999 172 Anthony CHIPPONI Seniors M 1:12:57 -- XXX

Nombre de participants : 91

L'Alisgianinca
Résultats Tronçon Alisgianinca - Trail Découverte / 12 KM 2019-06-09

Class. Dos. Nom Prénom Class. Cat. Club / Equipe Dep > Pt. 1 Pt. 1 > Arr. Final

KRONO© (https://krono.run - https://krono.corsica) est une marque déposée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite du propriétaire est interdite. Imprimé le 2019-06-09 13:46

3



Alisgianinca - Trail Découverte / 12

Femme

Espoirs F
1 173 Charlotte ALFONSI 57e 6e 02:15:57

2 152 Sophie RAVENEL 71e 10e CLUB ALPIN BASTIA / MILLET BASTIA 02:28:01

Seniors F
1 195 Camille CHANTEPIE 10e 1e 01:44:08

2 103 Laetitia ALITTI 42e 3e 02:05:45

3 106 Charlotte BODART 46e 4e 02:08:23

4 158 Olivia SCAVINO 56e 5e AS TREMENDA D?U MACCHIONE 02:14:31

5 179 Alicia CHERENTI 63e 7e 02:19:29

6 192 Fanny BELTRANDO 74e 11e 02:29:49

Masters 1 F
1 142 Stéphanie PIERCECCHI 20e 2e AC CORTE 01:51:57

2 177 Emmanuelle CERVETTI 68e 8e A FURMICULA 02:21:18

3 190 Anicka BELTRANDO 78e 13e 02:43:55

4 126 Karine LE BAIL   CARVAL 85e 17e 02:56:53

5 162 Anne Sylvie THIRARD 86e 18e 02:56:53

Masters 2 F
1 188 Josée CUMBO 70e 9e AS FIGARELLA 02:27:29

2 104 Geneviève AUBIN 75e 12e ASPTT AJACCIO 02:29:55

3 164 Marie TRAINA 81e 14e LUCCIANA ATLETISMU 02:46:59

4 148 Laetitia PINASCO 82e 15e LUCCIANA ATLETISMU 02:46:59

5 116 Gisele DUBOSQUELLE 83e 16e LUCCIANA ATLETISMU 02:47:00

6 183 Roselyne BARTOLI 89e 19e A FURMICULA 03:01:52

L'Alisgianinca
Classement par catégories Alisgianinca - Trail Découverte / 12
KRONO

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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Homme

Cadets
1 133 Marc Antoine MULAS 8e 8e 01:40:38

2 197 Andria CENTOFANTI 40e 38e 02:03:57

Juniors M
1 159 Julien SOLER 2e 2e CLUB ALPIN BASTIA / MILLET BASTIA 01:24:33

2 194 Antoine ANGELI 76e 64e 02:32:22

Espoirs M
1 122 Noel GIORDANO 1e 1e ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:13:26

2 182 Maxime CHOURAQUI 3e 3e A FURMICULA 01:27:17

3 102 Florent AGOSTINI 6e 6e 01:36:50

4 125 Basile LARIE 26e 24e 01:54:52

5 132 Maxence MOURER 32e 30e 02:00:03

Seniors M
1 170 Fabien OLMETA 5e 5e 01:34:49

2 157 Anthony SANTUCCI 12e 11e CASINCA TRAIL 01:45:57

3 121 Sébastien GIAMBERNARDI 14e 13e 01:47:24

4 181 Pierre Louis SALVARELLI 16e 15e 01:49:18

5 129 Michael MARCHETTI 18e 17e CASINCA TRAIL 01:51:18

6 160 Jean Michel SOUDIER 19e 18e 01:51:50

7 176 Antoine CAMPANA 21e 19e 01:52:09

8 144 Marc Antoine PIERI 22e 20e CASINCA TRAIL 01:52:13

9 169 Jacques BONAVITA 25e 23e 01:53:08

10 174 Joel GRAZIANI 29e 27e 01:56:35

11 112 Stephane CONTI 30e 28e VELO CLUB DE L ORIENTE 01:56:37

12 171 Regis POISSON 33e 31e 02:00:06

13 109 Youri CATINUS 34e 32e TRAIL HYSTERIA 02:01:03

14 137 Sébastien OURY 35e 33e 02:01:13

15 140 Yoann PEDRERO 37e 35e 02:02:38

16 186 Vincent SANTELLI 38e 36e 02:03:13

17 155 Thomas SANCI 45e 42e AS FIGARELLA 02:07:56

18 146 Julien PIERONI 52e 48e 02:12:30

19 119 Jerome FIGUEROA 54e 50e 02:12:38

20 168 Frederic ESPOSITO 61e 55e 02:19:07

21 185 Jean Jacques VINCENTI 62e 56e 02:19:20

22 180 Michel CASANOVA 65e 58e 02:20:29

23 151 Hugo RAMAZOTTI 73e 63e 02:29:39

24 117 Eric DUVAUCHELLE 84e 68e 02:48:47

Masters 1 M
1 184 Jean Francois PADOVANI 4e 4e AC CORTE 01:31:56

2 161 Roger TELLINI 7e 7e CASINCA TRAIL 01:39:34

3 196 Jean Pierre BOUILLENNE 11e 10e 01:44:33

4 193 Eddy LORENZANI 17e 16e A FURMICULA 01:50:13

5 108 Jean Baptiste CALASSI 23e 21e CASINCA TRAIL 01:52:31

6 189 Renaud CLEMENT 27e 25e 01:55:24

7 101 Toussaint AGOSTINETTI 28e 26e 01:56:35

8 149 David PINNA 39e 37e 02:03:14

9 153 Thomas RENARD 41e 39e 02:05:10

10 105 Samuel BERWICK 49e 45e 02:10:40

11 154 Thomas SAMMARCELLI 50e 46e 02:11:29

12 130 Lionel MATTEI 59e 53e BASTIA RUNNING TRAIL 02:16:08

13 167 Jean Francois PIRAS 66e 59e 02:20:47

Masters 2 M
1 128 Jean Pierre MARCHETTI 9e 9e ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:42:19

2 115 Didier DROUIN 13e 12e I FILANCI 01:46:45

3 120 Alain FOURNI 15e 14e LUCCIANA ATLETISMU 01:48:43

4 141 Antoine PELONI 31e 29e 01:59:08

5 178 Guillaume BINET 36e 34e CA BASTIA 02:02:01

6 165 Pierre Paul VESPERINI 43e 40e MONTE DI TAGLIU 02:06:36

7 118 Dumè FAYAN 44e 41e CASINCA TRAIL 02:07:43

8 131 Jean Philippe MENETREY 47e 43e 02:09:12

9 135 Didier OLMICCIA 58e 52e 02:16:07

10 127 Frederic LEBON 60e 54e LUCCIANA ATLETISMU 02:18:07

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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11 139 Frederic PASQUIOU 79e 66e 02:46:35

12 143 Gerard PIERI 88e 70e LUCCIANA ATLETISMU 02:59:50

13 124 Gilles GUIDICI 90e 71e ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 03:28:54

Masters 3 M
1 138 Marcel PACELLI 24e 22e GHJUVENTU ALISGIANINCA 01:52:35

2 111 Charles COLOMBANI 48e 44e AC CORTE 02:10:35

3 145 Stephane PIERI 51e 47e CASINCA TRAIL 02:11:35

4 187 Emile DANTI 53e 49e 02:12:35

5 163 Emmanuel TRAINA 55e 51e LUCCIANA ATLETISMU 02:14:03

6 107 Patrick BRUEL 67e 60e CASINCA TRAIL 02:21:02

7 156 Dominique SANTELLI 69e 61e 02:21:46

8 136 Rene ORSUCCI 72e 62e CASINCA TRAIL 02:29:10

9 191 Guy CASANOVA 77e 65e 02:38:04

10 166 Mario MEDDA 80e 67e 02:46:43

11 110 François CERVETTI 87e 69e A FURMICULA 02:59:49

Masters 4 M
1 134 Laurent NATALI 64e 57e A FURMICULA 02:19:29

Nombre de participants : 90

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps

KRONO© (https://krono.run - https://krono.corsica) est une marque déposée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite du propriétaire est interdite. Imprimé le 2019-06-09 13:46

3 / 3



Alisgianinca - Trail Découverte / 12

1. CASINCA TRAIL 1 07:09:02
161 Roger TELLINI 01:39:34 7e 7e 2e Masters 1 M

157 Anthony SANTUCCI 01:45:57 12e 11e 2e Seniors M

129 Michael MARCHETTI 01:51:18 18e 17e 5e Seniors M

144 Marc Antoine PIERI 01:52:13 22e 20e 8e Seniors M

2. A FURMICULA 1 07:58:17
182 Maxime CHOURAQUI 01:27:17 3e 3e 2e Espoirs M

193 Eddy LORENZANI 01:50:13 17e 16e 4e Masters 1 M

134 Laurent NATALI 02:19:29 64e 57e 1e Masters 4 M

177 Emmanuelle CERVETTI 02:21:18 68e 8e 2e Masters 1 F

3. CASINCA TRAIL 2 08:32:51
108 Jean Baptiste CALASSI 01:52:31 23e 21e 5e Masters 1 M

118 Dumè FAYAN 02:07:43 44e 41e 7e Masters 2 M

145 Stephane PIERI 02:11:35 51e 47e 3e Masters 3 M

107 Patrick BRUEL 02:21:02 67e 60e 6e Masters 3 M

4. LUCCIANA ATLETISMU 1 09:07:52
120 Alain FOURNI 01:48:43 15e 14e 3e Masters 2 M

163 Emmanuel TRAINA 02:14:03 55e 51e 5e Masters 3 M

127 Frederic LEBON 02:18:07 60e 54e 10e Masters 2 M

164 Marie TRAINA 02:46:59 81e 14e 3e Masters 2 F

Nombre de participants : 16

L'Alisgianinca
Résultats par équipe Alisgianinca - Trail Découverte / 12 KM
KRONO

Dossard Nom Prénom Class. Scratch Class. Sexe Class. Cat.
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